

רוצים

אותך

יותר

Q2 // 2022

הודעה לעיתונות

30//06 // 2022

דיסקונט

רוצים אותך יותר

11.8.2022

11 באוגוסט 2022 | י"ד באב תשפ"ב

קבוצת דיסקונט מפרסמת את הדוחות הכספיים למחצית הראשונה של שנת 2022:

הרווח הנקי במחצית הראשונה של השנה הסתכם ב-1,663 מיליון ש"ח, עליה בשיעור של 9.3% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. התשואה להון הגיעה במחצית הראשונה לשיעור של 14.9% לעומת 15.5% בתקופה המקבילה אשתקד.

הרווח הנקי ברבעון השני של השנה הסתכם ב-680 מיליון ש"ח, ירידה של 20.9% ביחס לרבעון המקביל אשתקד, בו נרשמו הכנסות חריגות מהפסדי אשראי בסך של 410 מיליון ש"ח. התשואה להון הגיעה ברבעון השני לשיעור של 11.8% לעומת 17.2% ברבעון המקביל אשתקד.

מינוף תמורת ההנפקה לצמיחת אשראי חזקה ואחראית גידול של 14.8 מיליארד ש"ח באשראי לציבור ברבעון השני. ביצועים חזקים בתחומי המיקוד: האשראי לדיור עלה בשנה האחרונה ב-28.9% והאשראי לעסקים בינוניים ב-22%. ניצול תנאי שוק ייחודים במגזר העסקים הגדולים: עליה של 10.3% באשראי ברבעון השני.

גידול בהכנסות ליבה תוך התייעלות נמשכת יחס היעילות ברבעון השני ירד ל-59.2% לעומת 62.9% ברבעון המקביל אשתקד.

חלוקת דיבידנד שוטפת

בהתאם למדיניות: הבנק יחלק דיבידנד בשיעור של 20% מרווחי הרבעון השני בסך 136 מיליון ש"ח.

להלן עיקרי הנתונים מתוך הדוחות הכספיים לרבעון השני של שנת 2022:

- **הרווח הנקי ברבעון השני של שנת 2022** - הסתכם בסך של 680 מיליון ש"ח, לעומת 860 מיליון ש"ח ברבעון השני של שנת 2021, ירידה בשיעור של 20.9%. במחצית הראשונה של השנה הסתכם הרווח הנקי ב-1,663 מיליון ש"ח, עליה בשיעור של 9.3% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. השינוי ברווחיות נובע בעיקר מהכנסות חריגות מהפסדי אשראי בסך של 410 מיליון ש"ח אשר נרשמו ברבעון המקביל אשתקד.
- **התשואה נטו להון** - הגיעה ברבעון השני של שנת 2022 לשיעור של 11.8%, לעומת 17.2% ברבעון השני של שנת 2021. במחצית הראשונה של השנה הגיעה התשואה על ההון לשיעור של 14.9%, לעומת 15.5% בתקופה המקבילה אשתקד.
- **האשראי לציבור נטו** - הסתכם ביום 30 ביוני 2022 בסך של 232,465 מיליון ש"ח לעומת 213,156 מיליון ש"ח בסוף שנת 2021 וגידול של 14.8% מיליארד ש"ח בהשוואה לאשראי נטו בסוף הרבעון הראשון של 2022. גידול זה משקף עליה של 9.1% באשראי לציבור נטו מתחילת השנה ועליה של 6.7% ברבעון השני של השנה. הגידול באשראי לציבור בשנת 2022 נובע בין היתר ממינוף תמורת הנפקת ההון, בסך 1.4 מיליארד ש"ח, לצמיחת אשראי חזקה ואחראית, תוך ניצול הזדמנויות בתחום האשראי לעסקים הגדולים וצמיחה במיקודים שנקבעו בתוכנית האסטרטגית המעודכנת. האשראי לדירור עלה ב-12.7% מתחילת השנה וב-7.1% ברבעון השני של השנה, האשראי לעסקים בינוניים עלה ב-17.1% מתחילת השנה וב-3.8% ברבעון השני והאשראי לעסקים גדולים עלה ב-6.2% מתחילת השנה וב-10.3% ברבעון השני.
- **הוצאות בגין הפסדי אשראי** - ברבעון השני של שנת 2022 נרשמו הוצאות בגין הפסדי אשראי בסך של 131 מיליון ש"ח, לעומת הכנסות בסך של 410 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. במחצית הראשונה של שנת 2022 נרשמו הוצאות בגין הפסדי אשראי בסך 71 מיליון ש"ח, לעומת הכנסות של 557 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. שיעור ההוצאה להפסדי אשראי עמד ברבעון על 0.23% ובמחצית הראשונה של שנת 2022 על 0.06%, ונובע בעיקר מעליה בהפרשה הקבוצתית כתוצאה מגידול בהיקף תיק האשראי ומשינוי במשטני המאקרו, אשר קוזזו כתוצאה משיפור באיכות תיק האשראי ובמצב הלווים.
- **הכנסות ריבית, נטו** - ברבעון השני של שנת 2022 הסתכמו בסך של 2,073 מיליון ש"ח לעומת סך של 1,685 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, עליה בשיעור של 23.0%. במחצית הראשונה של שנת 2022 הסתכמו בסך של 3,873 מיליון ש"ח, לעומת סך של 3,189 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, עליה בשיעור של 21.4%.
- **הכנסות שאינן מריבית** - הסתכמו ברבעון השני של שנת 2022 בסך של 824 מיליון ש"ח, ירידה בשיעור של 5.8% לעומת הרבעון המקביל אשתקד. ההכנסות שאינן מריבית הסתכמו במחצית הראשונה של שנת 2022 ב-2,110 מיליון ש"ח, עליה בשיעור של 10.6% לעומת התקופה המקבילה אשתקד. ההכנסות מעמלות ברבעון השני של שנת 2022 הסתכמו בסך של 851 מיליון ש"ח, לעומת 785 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, עליה בשיעור של 8.4%. במחצית הראשונה של שנת 2022 הסתכמו ההכנסות מעמלות בסך של 1,676 מיליון ש"ח, לעומת 1,509 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, עליה בשיעור של 11.1%.
- **יחס היעילות** - ברבעון השני של שנת 2022 עמד על 59.2% לעומת 62.9% ברבעון המקביל אשתקד.

- **סך ההון -** עמד על 24,093 מיליון ש"ח, לעומת סך של 22,148 מיליון ש"ח בסוף שנת 2021, עליה בשיעור של 8.8%.
- **סך כל הנכסים -** הגיע ל-364,421 מיליון ש"ח בסוף הרבעון השני של שנת 2022, עליה בשיעור של 8.8% ביחס לסך הנכסים ליום 31.12.21.
- **פיקדונות הציבור -** בסוף הרבעון השני של שנת 2022 הסתכמו פיקדונות הציבור בסך של 283,423 מיליון ש"ח, לעומת 260,907 מיליון ש"ח בסוף שנת 2021, עליה בשיעור של 8.6%.
- **יחס ההון העצמי רובד 1 -** ליום 30 ביוני 2022 הגיע לשיעור 10.16%. **יחס כיסוי הנזילות** עמד על 121.3% **ויחס המינוף** בסוף הרבעון השני של שנת 2022 עמד על 6.0%.

אורי לוין, מנכ"ל קבוצת דיסקונט:

"התוצאות החזקות ברבעון השני מעידות על העוצמה של דיסקונט ועל היכולת להניב באופן קבוע תשואה דו ספרתית על ההון, תוך גידול מתמיד ואחראי בתחומי המיקוד שהצבנו לעצמנו. זאת, בתנאי שוק משתנים המציבים בפנינו אתגרים, אך גם הזדמנויות רבות, אותן נמשיך למנף לשם מימוש יעדי התכנית האסטרטגית הרב שנתית, קידום חווית לקוח מנצחת ויצירת ערך עודף לבעלי המניות".

קבוצת דיסקונט - נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים המאוחדים

רווח ורווחיות (במיליוני ש"ח)

שנת 2021	שינוי ב- לעומת Q2/2021	שינוי ב- לעומת Q1/2022	Q2/2021	Q1/2022	Q2/2022	
6,529	23.0	15.2	1,685	1,800	2,073	הכנסות ריבית, נטו
(693)			(410)	(60)	131	הוצאות (הקטנת הוצאות) בגין הפסדי אשראי
3,962	(5.8)	(35.9)	875	1,286	824	סך-כל ההכנסות שאינן מריבית
3,125	8.4	3.2	785	825	851	מזה: עמלות
10,491	13.2	(6.1)	2,560	3,086	2,897	סך-כל ההכנסות
10,443	13.2	8.2	2,560	2,678	2,897	סך-כל ההכנסות בניטרול רכיבים מסויימים
6,858	6.5	0.5	1,611	1,707	1,716	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות
3,233	1.7	(1.3)	830	855	844	מזה: משכורות והוצאות נלוות
6,432	8.3	0.5	1,585	1,707	1,716	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות בניטרול רכיבים מסויימים
4,326	(22.7)	(27.0)	1,359	1,439	1,050	רווח לפני מסים
2,810	(21.6)	(31.6)	866	992	679	רווח לאחר מסים
2,773	(20.9)	(30.8)	860	983	680	רווח נקי
13.6			17.2	18.3	11.8	תשואה נטו להון ב-%
3,016	(22.6)	1.8	878	668	680	רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים
14.8			17.5	12.4	11.8	תשואה נטו להון ב-% בניטרול רכיבים מסויימים

רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים (במיליוני ש"ח)

שנת 2021	שינוי ב- לעומת Q2/2021	שינוי ב- לעומת Q1/2022	Q2/2021	Q1/2022	Q2/2022	
2,773	(20.9)	(30.8)	860	983	680	רווח נקי המיוחס לבעלי המניות של הבנק
						בניטרול:
(38)			-	(315)	-	מימוש נכסים
155			-	-	-	מענקים חד פעמיים
19			-	-	-	פדיון יובלות
94			5	-	-	השפעת סילוק
13			13	-	-	הוצאות פינוי מבנה ההנהלה בדיסקונט ניו יורק
3,016	(22.6)	1.8	878	668	680	רווח נקי המיוחס לבעלי המניות של הבנק בניטרול הרכיבים לעיל

מדדי ביצוע עיקריים (באחוזים)

שנת 2021	H1/2021	H1/2022	
13.6	15.5	14.9	תשואה להון
14.8	16.4	12.1	תשואה להון – בניטרול רכיבים מסויימים
0.91	1.01	0.96	תשואה לנכסים
81.7	82.7	82.0	אשראי לציבור, נטו ביחס לפיקדונות הציבור
10.14	10.28	10.16	יחס הון עצמי רובד 1
13.46	13.48	12.83	יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון
6.0	6.3	6.0	יחס המינוף
123.1	138.9	121.3	יחס כיסוי הנזילות
65.4	64.0	57.2	יחס יעילות
61.6	61.3	61.4	יחס יעילות - בניטרול רכיבים מסויימים
(0.34)	(0.56)	0.06	שיעור ההוצאות (הקטנת ההוצאות) בגין הפסדי אשראי ביחס ליתרה הממוצעת של האשראי לציבור

התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני ש"ח)

שינוי ב-%	31.12.2021	שינוי ב-%	30.6.2021	שינוי ב-%	31.3.2022	30.6.2022	
8.8	335,088	17.3	310,734	7.0	340,658	364,421	סך-כל הנכסים
9.1	213,156	16.8	198,986	6.7	217,851	232,465	אשראי לציבור, נטו
0.1	43,869	(6.2)	46,849	2.3	42,918	43,926	ניירות ערך
8.6	260,907	17.8	240,691	5.9	267,731	283,423	פיקדונות הציבור
9.3	21,483	13.5	20,704	2.0	23,027	23,490	הון המיוחס לבעלי המניות של הבנק
8.8	22,148	12.9	21,346	1.6	23,709	24,093	סך-כל ההון

נחונים לגבי חברות הבת

מרכנתיל דיסקונט (במיליוני ש"ח)

2021 שנת	שינוי ב-%	H1/2021	H1/2022	שינוי ב-%	Q2/2021	שינוי ב-%	Q1/2022	Q2/2022	
1,793	1.5	937	951	5.7	476	12.3	448	503	סך-כל ההכנסות
1,021	0.8	484	488	2.5	241	2.5	241	247	סך-כל ההוצאות
562	(24.5)	351	265	(28.4)	201	19.0	121	144	רווח נקי
16.2		21.3	14.2		23.9		12.9	15.5	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

כאל (במיליוני ש"ח)

2021 שנת	שינוי ב-%	H1/2021	H1/2022	שינוי ב-%	Q2/2021	שינוי ב-%	Q1/2022	Q2/2022	
1,985	26.4	925	1,169	28.7	478	11.0	554	615	סך-כל ההכנסות
1,594	29.3	728	941	36.4	368	14.4	439	502	סך-כל ההוצאות
271	15.8	139	161	2.5	79	1.3	80	81	רווח נקי
13.2		14.6	14.4		16.7		14.3	14.6	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

דיסקונט ניו יורק (במיליוני דולר ארה"ב)

2021 שנת	שינוי ב-%	H1/2021	H1/2022	שינוי ב-%	Q2/2021	שינוי ב-%	Q1/2022	Q2/2022	
217	57.5	120	189	94.1	51	10.0	90	99	סך-כל ההכנסות
222	8.1	111	120	5.1	59	6.9	58	62	סך-כל ההוצאות
92	62.9	35	57	16.0	25	3.6	28	29	רווח נקי
7.9		6.1	10.3		8.7		9.7	10.8	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

דיסקונט קפיטל (במיליוני ש"ח)

2021 שנת	שינוי ב-%	H1/2021	H1/2022	שינוי ב-%	Q2/2021	שינוי ב-%	Q1/2022	Q2/2022	
212.0	2.5	67.6	69.3	(35.2)	40.3	(39.6)	43.2	26.1	רווח נקי

לפרטים נוספים. ישי וורייט, דובר הבנק | טל. 076-8058755 | נייד: 052-5354979 | מייל: ishai.wureit@dbank.co.il
בנק דיסקונט. משרד ראשי: מגדל דיסקונט, רחוב יהודה הלוי 23 תל אביב

דיסקונט
רוצים אותך יותר

discountbank.co.il